%

7 \-&%%gngﬂl
DETERMINA 02/AD/2025
Prot.n. 02/2025/amm.
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA  D’acquisizione del codice CIG n. BSD4DA0C36

VERIFICATO che non risultano a carico dell’operatore annotazioni nel casellario del’ANAC

DETERMINA

il conferimento dell’incarico del servizio di pattugliamento per la Stazione Sperimentale del Vetro Scpa di
Murano per il periodo 01/01/2025 - 31/12/2025 alla societa: AXITEA S.P.A. al costo mensile di €.900,00.=
fino ad adeguamento ISTAT

L’aggiudicazione definitiva avverra con contratto formale.

Murano 27/02/2025
S;é'féno Manoli

%
Y

Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. — The Glass Research Center
Via Briati, 10 — 30141 Murano (VE) *P.l. 04176390278 « T.+39 041.2737011 = F.+39 041.2737048 » www.spevetro.it
Sede secondaria: ¢/o VEGA Edificio Pegaso — Via delle Industrie, 13 — 30175 Venezia Marghera  T.+39 041.5383112 » F.+39 041.5090669



